

Förslag

Kort presentation av förslaget.

Medborgareförslaget är att öppna en ny fritidsgård vid Maserhallen eller flytta fritidsgården Kängan till Maserhallen. Om man flyttar Kängan kan man använda Kängan till fritids för barn som går på Paradisskolan.

Motivering

Skriv varför du anser att kommunen ska genomföra ditt förslag. Motivera gärna varför du anser att förslaget ska genomföras och hur det ska gå till.

Vad vinner man på detta då? Jo det är väldigt mycket. Har man en fritidsgård vid Maserhallen får man vuxna människor på plats som vill och kan jobba med barn och ungdomar. Bland annat kan man ha sponta aktiviteter inomhus under de tider som skolan eller föreningar inte hyr. Då blir det lättare för föreningarna att komma in i bilden och hålla i prova-på-dagar. Man kan också göra som man brukar göra på fritidsgårdar. Barn och ungdomarna får vara med och skapa och åtgärda vissa saker i anläggningen. Då bli de själva vakter över det de har gjort och vandaliseringen försvinner. Men bland annat så öppnar det upp för många möjligheter till naturlig integration. För då kommer det att vara både nyanlända och svenska barn och ungdomar där. Sedan när föreningar kommer dit för att ha träningar blir det lättare för barn och ungdomar att upptäcka de olika aktiviteterna som finns. Så får föreningarna lättare med nyanlända barn och ungdomar i sina aktiviteter. Det blir en naturlig integration. Maserhallen kommer att bli en mer levande och mer öppen arena. Som den var en gång i tiden när vi var unga. Men det som fanns på den tiden var en vaktmästare som höll ordning och reda på både barn/ ungdomar och anläggningen. Så personal är ett måste för att anläggningen ska vara för alla. För det går inte att ha en anläggning som är till för vissa barn och ungdomar och sedan inte ha någon personal på plats. Det man har på prov nu är pass-tjänst med Somaliska PRO. Tanken var bra men det fungerar inte lika bra i praktiken. För den går endast ut på att stänga ute vissa barn och ungdomar från anläggningen. Detta är ingen bra lösning för barn och ungdomar som t.ex. vill spontant idrotta inomhus t ex. spela fotboll. Utan de blir tvingade att istället t ex. spela ute fotboll eller bara driva runt utomhus. Det har blivit så eftersom anläggningen är obemannad, förutom pass-tjänst vardagar 16:30-22:00 helger 14:00-19:00. Så nu är det bara föreningar som har tillgång till anläggningen efter skoltid. Den betalningen som idag går till nuvarande pass-tjänst kan istället användas som en del av finansieringen av en ny fritidsgård.

I detta förslag ingår även att kommunen måste tänka långsiktigt oavsett om man öppnar en ny fritidsgård eller inte. För nu när kommunen har bestämt att anläggningen måste ligga central ska man inte heller snåla vad det gäller anläggningens storlek. Idrott är ett väldigt bra verktyg till integration, för språket i idrott är den samma oavsett vilket land man är från.

För med detaljer på hur detta skulle kunna genomföras och varför. Kontakt gärna oss som lämnat Medborgareförslaget.

Skicka ditt medborgarförslag till: Borlänge kommun, Nämndservice, 781 81 Borlänge